
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott. Carotenuto Antonio (Interim)
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. DIR. GEN./ 
DIR. STAFF DIP. 

UOD/STAFF 
DIR. GEN. SEZIONE 

62 25/03/2015 52 6 8 0 
 
Oggetto:  

Misura 1.3 del Fep Campania. Graduatoria unica regionale delle istanze ammissibili approvata 
con D.D. n. 41/2014. Riammissione ditta Pesca Novella Societa' di armamento s.n.c. 
 
 
   Data registrazione 

 
 
 
 

 
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 

a. con D.D. del 15/7/2013 n. 39, del Referente regionale del Fep Campania 2007/2013, è stato 
adottato il Bando della Misura 1.3; 

b. con D.D. del 14/10/2014 n. 41, è stata approvata la graduatoria unica regionale delle istanze 
ammissibili a finanziamento, predisposta sulla base degli elenchi definitivi approvati dalle 
Province; 

  
RILEVATO che  

a. Con determinazione dirigenziale n. 6887/2014, la Provincia di Napoli, nell’approvare l’elenco delle 
istanze non ammesse a finanziamento nell’ambito della suddetta Misura, ha disposto la 
sospensione dell’istruttoria dell’istanza prot. 96154 del 15/10/2013, presentata dalla ditta Pesca 
Novella soc. Armatrice snc, al fine di consentire alcuni approfondimenti volti ad accertare la 
sussistenza del requisito di ammissibilità; 

b. la Provincia di Napoli con nota del 19/3/2015 prot. 54, acquisita al protocollo generale il 
20/3/2015 n. 194119,  ha trasmesso la  determinazione  n. 1760/2015 con la quale, a 
conclusione dell’istruttoria,  è stata disposta l’ammissione a finanziamento dell’istanza  prot. 
96154 del 15/10/2014, presentata dalla ditta Pesca Novella soc. Armatrice snc, con il punteggio 
di 36,2,  per una spesa ammissibile pari ad € 200.196,68 ed un contributo di € 80.078,67, pari al 
40% della spesa ammessa;  

 
PRESO ATTO  che è necessario rettificare, in tal senso, la graduatoria unica regionale della Misura 1.3, 
approvata con il richiamato Decreto del 14/10/2014 n. 41; 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Referente di Misura mediante apposizione della sigla sul 
presente provvedimento 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 
1. di rettificare la graduatoria unica regionale delle istanze ammissibili a cofinanziamento per la 

Misura 1.3 del Fep Campania 2007/2013, allegato “A” al presente provvedimento, approvata 
con D.D. n. 41/2014, inserendo l’istanza prot. 96154 del 15/10/2013 presentata dalla ditta 
Pesca Novella soc. Armatrice snc, con il punteggio di 36,2,  per una spesa ammissibile pari ad 
€ 200.196,68 ed un contributo di € 80.078,67, pari al 40€ della spesa ammessa, sulla base 
della riammissione disposta dalla Provincia di Napoli con propria determinazione del 
17/3/2015 n. 1760;  

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito del Fondo Europeo Pesca 
all’indirizzo web: www.sito.regione.campania.it/agricoltura/pesca/fep.html ; 

3. di trasmettere il presente provvedimento: 
3.1 alle  Provincie di Napoli e Salerno, incaricandole di assicurarne la massima diffusione 
mediante pubblicazione nei rispettivi siti istituzionali; 
3.2 All’U.O.D. Segreteria di Giunta- Ufficio V- Bollettino Ufficiale B.U.R.C. ai fini della 
pubblicazione; 
3.3 all’U.D.P.C. Segreteria di Giunta- Ufficio III Affari Generali- Archiviazione Decreti Dirigenziali; 
3.4 al Webmaster Assessorato Agricoltura per la pubblicazione sul sito: 
www.agricoltura.regione.campania.it/pesca/fep.html. 

 
 
 

  Antonio Carotenuto 



allegato a)

Provincia 

data 

protocollo 

istanza

 n. 

protocollo 

istanza Richiedente Punteggio Spesa ammessa €

Contributo 

pubblico

Salerno 240879 14/10/2013
Di Luccia 
Gianfranco

55/100 13.718,00 8.230,80

Napoli 96154 15/10/2013

Pesca Novella 
socità armatrice 
s.n.c.

36,2/100 200,196,68 80.078,67

Salerno 242761 15/10/2013 Calembo Antonio

35/100 16.410,00 9.846,00

Salerno 242779 15/10/2013
Calembo 
Francesco

35/100 16.410,00 9.846,00

Salerno 240900 14/10/2013 Di Luccia Raffaele

33/100 6.686,00 4.011,60

Salerno 241023 14/10/2013
Consiglio Pesca 
snc

32/100 118.020,00 47.208,00

Salerno 242231 15/10/2010 Landi Giuseppe

17/100 34.650,00 13.860,00

Fep Campania 2007/2013. Misura 1.3.

Bando adottato con D.D. n. 39/2013.

Graduatoria unica regionale delle istanze ammissibili


	133202_MODELLO_DDD_1114
	opendoc.jsp
	Allegato A). elenco istanze ammissibili  Misura 1.3

